
UCHWAŁA Nr 777/X/2020 

Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 19 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wzoru karty ewidencyjnej 

 

Na podstawie § 10 ust. 2b uchwały Nr 110/VII/2010 Krajowej Rady Radców Prawnych 

z dnia 30 stycznia 2010 r. w sprawie regulaminu prowadzenia list radców prawnych i list 

aplikantów radcowskich, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ustala się wzór karty ewidencyjnej w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 95/X/2017 Prezydium Krajowej Rady Radców Prawnych z dnia 20 lipca 

2017 r. w sprawie wzoru karty ewidencyjnej. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                  Sekretarz                    Wiceprezes   

Krajowej Rady Radców Prawnych                                    Krajowej Rady Radców Prawnych 

 

 (-) Elwira Szurmińska-Kamińska                                           (-) Michał Korwek 

 


